中装协［2012］3号
关于编纂《中国建筑装饰绿色品牌推荐目录》的通知

各有关单位：

当前，我国将继续处于城市化、工业化、市场化快速发展时期，各种有利因素将促进建筑装饰行业持续发展。据统计我国现有城市建筑400亿平方米，存量建筑改造装修任务量很大。虽然国家的房地产调控政策将延续下去，但房地产作为国民经济支柱产业的地位不会改变。节能、环保、减排、低碳和更加严格的工艺标准对建筑装饰的技术要求越来越高，建设创新型国家的目标也对行业发展提出了一系列要求。为此建筑装饰行业要紧紧抓住提高行业产业化水平这一重点，通过改变生产方式实现行业转型升级，增强利用市场配置资源的能力和增强企业的专业化发展能力，打造一批具有品牌影响力的企业。

为了贯彻科学发展观，推进实施国务院《节能减排综合性工作方案》，提高行业建设资源节约、环境友好型社会意识，展示国家建筑装饰行业工作的进展和重大成果，加快建筑装饰行业技术及品牌的推广和应用，2011年由中国建筑装饰协会主办，北京中政企联文化传媒有限公司承办的《中国建筑装饰绿色品牌推荐目录》以下简称（推荐目录）首次成功编纂及发行，同时得到了客户和行业的好评及认可，现征集2012年度资料，本书旨在加强建筑装饰行业技术创新及品牌提升，在强化全行业的环境、生态意

识中，推动绿色设计、绿色施工的发展，重点展示一批具有行业代表性的装饰工程、材料企业，使广大用户及消费者对优质、环保的装饰得到充分认识，在选择建筑装饰工程、设计、材料等企业及品牌时做决策指导，同时为积极创建低碳工程、生态工程，构建符合循环经济要求的运营框架，提高行业可持续发展贡献一份力量。

为使该项工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、《推荐目录》成立编委会，编委会主要由协会领导、专家、学者组成，并邀请部分优秀的企业作为协办单位。

二、中国建筑装饰协会委任北京中政企联文化传媒有限公司承办,负责《推荐目录》组稿、设计、制作等工作。望各有关单位按照《推荐目录》的征稿内容和认刊要求，认真组织填报认刊回执，并请各有关单位给予大力支持和协助。

联系电话（传真）：010-88623958  联系邮箱：jzzslspp@163.com
监督电话：010-88389184
特此通知

附件1：《中国建筑装饰绿色品牌推荐目录》编辑说明

附件2：《中国建筑装饰绿色品牌推荐目录》认刊回执

二○一二年一月十六日